
 

 DARUJTE 

POD STROMEČEK DOVOLENOU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liptov - hotel BEŠEŇOVÁ 
♥♥♥♥

  

Vodní termální park Bešeňová (H2738) 

REKREAČNÍ POBYT od 3 030 Kč/dospělý 
 

• 4x ubytování se snídaní v pokoji Standard (s uplatněním slevy 4=3)  
• Aqua&ski bus do střediska Jasná • zapůjčení županu pro osoby na lůžku • parkování  
• zajímavá sleva na skipasy a vstupy do termálního areálu při zakoupení při rezervaci 

 

v termínu  04.04.  - 30.04.18  
 

 

Západní Slovensko - hotel PARK 
♥♥♥♥

 - Piešťany (H2398) 

WELLNESS POBYT  

od 3 799 Kč/ dospělý  
 

•  2x ubytování s bufetovou polopenzí • 1x klasická masáž částečná (20 min)  
• 1x parafango zábal (20 min) • 1x oxygenoterapie (20 min) • neomezený vstup do bazénu   

• neomezený vstup do fitness centra • fit program (3x týdně různé cvičení: např. pilates, aquafitness, 

port de bras aj) • Wi-Fi v celém hotelu • BONUS: 20% sleva na další procedury 
 

v termínech  02.01. - 20.12. 2018  

Maďarsko - Hotel LION´S GARDEN HOTEL
♥♥♥♥

 - Budapešť 

NEJEN VÍKEND V BUDAPEŠTI (Z0668) 

od 2 320 Kč/dospělý   
 

• 2x ubytování s bufetovou snídaní • 1x večeře o 3 chodech  
• neomezený vstup do hotelového wellness (bazén, vířivka, sauna, Kneippův chodník)  

• fitness • Wi-Fi 
 

 v termínech  02.01. - 01.11.18 

 
 


